АДМИНИСТРАЦИЯ

 БАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАГАНСКОГО РАЙОНА

 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.03.2016
№ 56
с. Баган
О внесении изменений в план – график размещения заказа на поставку
товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Баганского сельсовета на 2016 год
В соответствии с пунктом 2 статьи 112 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных  нужд», Приказом Минэкономразвития России  № 182, Казначейства России № 7н от 31.03.2015 «Об особенностях размещения в единой информационной системе или до ввода в эксплуатацию указанной системы на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг планов-графиков размещения заказов на 2015-2016 годы»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в план - график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Баганского сельсовета на 2016 год, изложив в новой редакции Приложение № 1.

2. Контрактному управляющему администрации Баганского сельсовета (Ветровой И.А.) разместить изменения в план - график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации  Баганского сельсовета на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов www.zakupki.gov.ru
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Баганского сельсовета

Баганского района

Новосибирской области                                                                   О.Ю.Кудрявцев
Ветрова Ирина Александровна
8(38353)21-224
Приложение № 1

Утвержден

постановлением

 администрации

Баганского сельсовета

Баганского района

Новосибирской области

от 28.03.2016 № 56
План-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг
для обеспечения государственных и муниципальных нужд на  2016 год

	Наименование заказчика
	АДМИНИСТРАЦИЯ БАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БАГАНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	Юридический адрес,
телефон, электронная
почта заказчика
	Российская Федерация, 632770, Новосибирская обл, Баганский р-н, Баган с, М.ГОРЬКОГО, 18 , +7 (38353) 21105 , baganselsovet20@yandex.ru

	ИНН
	5417100208

	КПП
	541701001

	ОКАТО
	50603404

	КБК
	ОКВЭД
	ОКПД
	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	№ заказа (№ лота)
	наименование предмета контракта
	минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	ед. измерения
	количество (объем)
	ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта (тыс. рублей)
	условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса)
	график осуществления процедур закупки

	срок размещения заказа (месяц, год)
	срок исполнения контракта (месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	00204090420070760244
00204090422100050244
	42.11
	42.11.10.120

	Выполнение работ по ремонту дороги и устройству тротуара по ул. А.Матросова (от улицы Учительская до улицы Инкубаторная) в с. Баган Баганского района Новосибирской области

Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

В соответствии с описанием объекта закупки

	—
	13395,684
00204090420070760244 (12716,4)
00204090422100050244 (679,284)

13395,684 / 13395,684
	669,784  /  4018,705  /  -
	05.2016
	12.2016

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: Декабрь 2016

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: Декабрь 2016
	Электронный аукцион

	00205030530000040244
	35.12.1
	35.12.10.110

	Электроэнергия

Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

В соответствии с ТУ
	УСЛ ЕД
	—
	1825,735 / 1825,735

1825,735 / 1825,735

	01.2016
	03.2017

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: Март 2017

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: Март 2017
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
	Возникновение непредвиденных обстоятельств

	00201049900004110242
	61.10.1
	61.10.11.110

	Услуги связи

Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

В соответствии с ТУ
	УСЛ ЕД
	—
	165 / 165

165 / 165

	02.2016
	01.2017

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: Январь 2017

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: Январь 2017
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	00205020520070640414
00205020520021050414
	42.21
	42.21.12.000

	Выполнение подрядных работ по инженерному обустройству площадки юго-восточного жилого квартала в с. Баган Баганского района Новосибирской области (Строительство наружного водопровода) .

Выполнение подрядных работ по инженерному обустройству площадки юго-восточного жилого квартала в с. Баган Баганского района Новосибирской области

Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

В соответствии с описанием объекта закупки

	—
	3136,6
00205020520070640414 (2678,7)
00205020520021050414 (457,9)

3136,6 / 3136,6
	31,366  /  156,83  /  нет
	05.2016
	12.2016

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: Декабрь 2016

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: Декабрь 2016
	Электронный аукцион

	товары, работы или услуги на сумму, не превышающую ста тысяч рублей (закупки в соответствии с п. 4, 5, 23, 26, 33, 42, 44 части 1 статьи 93 Федерального закона № 44-ФЗ)

	00205030530000030244

	36000

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	00201049900004190244

	349000

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	00205030530000010244

	575700

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	00201049900004190242

	154000

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	00205030530000040244

	98000

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	00201049900004110242

	200000

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	00213010136500030730

	224700

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	услуги, связанные с направлением работника в служебную командировку, а также связанные с участием в проведении фестивалей, концертов, представлений и подобных культурных мероприятий (в том числе гастролей) на основании приглашений на посещение указанных мероприятий (закупки в соответствии с п. 4, 5, 23, 26, 33, 42, 44 части 1 статьи 93 Федерального закона № 44-ФЗ)

	00201049900004110122

	Услуги, связанные с направлением работника в служебную командировку, а также связанные с участием в проведении фестивалей, концертов, представлений и подобных культурных мероприятий (в том числе гастролей) на основании приглашений на посещение указанных мероприятий

	24000

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	Годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ

	1637400

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	Годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ

	0

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	Годовой объем закупок у субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций

	0

	Годовой объем закупок, осуществляемых путем проведения запроса котировок

	0

	Запрос котировок

	Совокупный объем закупок, планируемых в текущем году

	1679923,019 / 19103,68

	Электронный аукцион, Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	Глава Баганского сельсовета Кудрявцев Олег Юрьевич
(Ф.И.О., должность руководителя
(уполномоченного должностного лица)
заказчика)

(подпись)
	"28"  марта  2016  г.
(Дата утверждения)

	МП

	Исполнитель:

Ветрова И. А.

телефон:

8(38353)21-224

факс:

8(38353)21-437

электронная почта:

baganselsovet20@yandex.ru